[image: image1.jpg]

   АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛИПОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 ДУХОВНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от   20.06. 2019 года                                                                                                           № 26

с. Липовка
	Об отмене постановления администрации Липовского муниципального образования от 27.12.2016 года № 72 «Об утверждении порядка формирования, утверждения и ведения плана закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Липовского муниципального образования Духовницкого муниципального района Саратовской области»»

 Руководствуясь Федеральным  законом от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Федеральным  законом от 1 мая 2019 года № 71-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», администрация Липовского муниципального образования Духовницкого муниципального образования Саратовской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1.Постановление администрации Липовского муниципального образования № 72 от 27.12.2016г. «Об утверждении порядка формирования, утверждения и ведения планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Липовского муниципального образования Духовницкого муниципального района Саратовской области» (с изменениями от 17.12.2018г. № 58 ) считать утратившим силу.

2. Настоящее постановление обнародовать в установленном законом порядке.

3. Постановление вступает в силу с 1 октября 2019 г.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Липовского МО                                                           С.М.Кочеткова